การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) (เหมาทำการผลิตป้ายไวนิล 

เพ่ือประขาสัมพันธ์การอำนวยความสะดวกและปลอดภัยในช่วงเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๙ จำนวน ๗ รายการ) จำนวน ๑ 

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจ๊าะแจ๊ะป้ายสวย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

ส้ิน ๑๓,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

(พ. - 1 ฬ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร